平成24年3月13日
各　　位

会 社 名 前澤化成工業株式会社
　 代表者名 代表取締役社長　池嶋 勝治
　 （コード番号 ７９２５ 東証第１部）

　 問合せ先 常 務 取 締 役　遠藤 俊哲
 　 （ＴＥＬ ０３-５９６２-０７１１）

役員の異動および人事異動ならびに組織変更のお知らせ

　当社は、平成24年３月９日開催の取締役会において、平成24年４月１日付役員の異動および

人事異動、ならびに組織変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成24年４月１日付）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

　 常務取締役 上席執行役員 遠藤　俊哲 常務取締役 上席執行役員
管理本部長 内部統制担当 管理本部長兼総務部長

経理・内部統制担当

　 取締役 執行役員 吉岡　典彦 取締役 執行役員
水環境事業部長 中央研究所長兼水環境事業部長
兼水環境エンジニアリング部長

２．人事異動（平成24年４月１日付）

新 役 職 氏　　名 現 役 職

執行役員 窪田　政弘 執行役員
開発設計部長兼中央研究所長 開発設計部長

管理本部 経理部長 村上　協 管理本部 経理部副部長

管理本部 情報システム部長 権田　優 管理本部 情報システム部副部長

管理本部 総務部長 伊東　正博 管理本部 総務部副部長

３．組織変更（平成24年４月１日付）

　水環境事業部に水環境エンジニアリング部を新設する。

以　　上

	Sheet1